REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari 1 Komunés
A2 /

o1/ 4344

Daté: 05/12/2025

Kryetari i Komunés sé Malishevés me daté 05.12.2025, béné kété:

FTESE

PER TAKIMIN E DYTE PUBLIK ME QYTETARET E KOMUNES SE MALISHEVES
PER VITIN 2025

Takimi do t& mbahet né sallén e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés sé¢ Malishevés, me daté:

19.12.2025, me fillim né ora 10:00.
RENDI I DITES

1. Informim i qytetaréve né lidhje me aktivitetet e pérgjithshme, projektet e realizuara, si

dhe pér ato né realizim e sipér gjaté vitit 2025, n&¢ Komunén e Malishevés.

2. Diskutim i ¢éshtjeve t€ ndryshme gé jané kompetencé e komunés, qé shfagin interes
pér t’u diskutuar nga qytetarét e Komunés s¢ Malishevés.
3. Té ndryshme.

Ju mirépresim né kété takim!

Me respekt:

Ftesa ju dérgohet:

1. Zyrés pér Informim Publik.
2. Arkivit t€ komunés.




